
CONTROL DE FIRMAS LLAMADA 
SALIDA 

NEUTRALIZADA 
SALIDA REAL 

CIERRE 
CONTROL 

AVITUALLA-MIENTO 

     
15:30 17:00 17:00 17:00 20%   

     
1º ETAPA GRADEFES -QUINTANA DE RUEDA LLEGADA 

3 ULTIMOS KM: LLANOS 

     
ULTIMO KM: LLANOS 

     
KM ALTITUD LOCALIDAD OBSERVACIONES 

RECORRIDO QUEDAN 
35 

km/h 
Total 

segundos 
40 km/h 

0 853 SALIDA L-213 GRADEFES   
0 Kms 

121,4 
Kms 17:00:00   17:00:00 

1,1 862 GIRO IZQ. N-625 DIRECION CISTIERNA   
1,1 Kms 

120,3 
Kms 17:01:53   17:01:39 

2,7 869 SAHECHORES DE RUEDA RECTO N-625   
1,6 Kms 

118,7 
Kms 17:04:37   17:04:03 

10,1 897 QUINTANILLA DE RUEDA  RECTO N-625   
7,4 Kms 

111,3 

Kms 17:17:18   17:15:09 

11,3 895 PALACIOS DE RUEDA RECTO N-625   
1,2 Kms 

110,1 
Kms 17:19:22   17:16:57 

12,8 905 VILLAPADIERNA RECTO N-625   
1,5 Kms 

108,6 

Kms 17:21:56   17:19:12 

19,3 924 VIDANES RECTO N-625   
6,5 Kms 

102,1 
Kms 17:33:05   17:28:57 

22,2 933 SORRIBA DEL ESLA RECTO N-625   2,9 Kms 99,2 Kms 17:38:03   17:33:18 

23,1 931 GIRO DE 90º IZQUIERDA  N-621   0,9 Kms 98,3 Kms 17:39:36   17:34:39 

25,4 940 GIRO 180º  DERECHA ROTONDA ENTRADA EN CISTIERNA    2,3 Kms 96,0 Kms 17:43:32   17:38:06 

27 940 CISTIERNA   CALLE CERAMICAS RECTO HACIA CL-626 Y VALMARTINO   1,6 Kms 94,4 Kms 17:46:17   17:40:30 

29,3 1037 VALMARTINO RECTO CL-626   2,3 Kms 92,1 Kms 17:50:13   17:43:57 

36,9 1050 LA LLAMA DE LA GUZPEÑA RECTO CL-626   7,6 Kms 84,5 Kms 18:03:15   17:55:21 

40,5 1003 CEREZAL DE LA GUZPEÑA RECTO CL-626   3,6 Kms 80,9 Kms 18:09:25   18:00:45 

42,6 970 PUENTE ALMUHEY GIRO DERECHA DIRECCION LE-232   2,1 Kms 78,8 Kms 18:13:01   18:03:54 

45,7 961 VILLAMORISCA RECTO LE-232 3,1 Kms 75,7 Kms 18:18:20   18:08:33 

49,2 942 LA VEGA DE ALMANZA RECTO LE-232   3,5 Kms 72,2 Kms 18:24:20   18:13:48 

58,5 907 ALMANZA GIRO DERECHA HACIA LE-231   9,3 Kms 62,9 Kms 18:40:17   18:27:45 

73,9 866 GIRO IZQ.DIRECCION  N-625    15,4 Kms 47,5 Kms 19:06:41   18:50:51 

75 863 GIRO DERECHA DIRECCION GRADEFES LE-213   1,1 Kms 46,4 Kms 19:08:34   18:52:30 

76,2 853 GRADEFES GIRO IZQ. DIRECCION LE-213   1,2 Kms 45,2 Kms 19:10:37   18:54:18 

79,4 845 CIFUENTES DE RUEDA RECTO LE-213   3,2 Kms 42,0 Kms 19:16:06   18:59:06 

80,7 843 ENTRADA CASASOLA DE RUEDA GIRO IZQ. DIRECCION LE-5636   1,3 Kms 40,7 Kms 19:18:20   19:01:03 

82,3 848 GIRO IZQ 90º LE-5636 COMIENZA PUERTO 3º 1,6 Kms 39,1 Kms 19:21:05   19:03:27 



83,2 900 RUEDA DEL ALMIRANTE  GIRO DRCH.    0,9 Kms 38,2 Kms 19:22:37   19:04:48 

83,3 907 GIRO DRCH. CALLE EL ROLLO   0,1 Kms 38,1 Kms 19:22:48   19:04:57 

85,7 950 P.M. GIRO IZQ LE-213 PREMIO MONTAÑA 3º 2,4 Kms 35,7 Kms 19:26:54   19:08:33 

87,7 911 MELLANZOS RECTO LE-21E   2 Kms 33,7 Kms 19:30:20   19:11:33 

96,9 805 VILLAFAÑE RECTO LE-213   9,2 Kms 24,5 Kms 19:46:06   19:25:21 

99 799 PUENTE VILLARENTE GIRO IZQ. N-601   2,1 Kms 22,4 Kms 19:49:42   19:28:30 

100,1 800 VILLAMOROS DE MANSILLA RECTO N-601   1,1 Kms 21,3 Kms 19:51:36   19:30:09 

104 793 GIRO DRCH. DIRECCION MANSILLA DE LAS MULAS   3,9 Kms 17,4 Kms 19:58:17   19:36:00 

105 798 MANSILLA DE LAS MULAS GIRO IZQ.DIRECCION QUINTANA DE RUEDA  N-625    1 Kms 16,4 Kms 20:00:00   19:37:30 

110 812 VILLOMAR RECTO N-625   5 Kms 11,4 Kms 20:08:34   19:45:00 

121,4 840 QUINTANILLA DE RUEDA   META EN N-625   11,4 Kms 0,0 Kms 20:28:06   20:02:06 

 


